66 监视显示设备 PID43P20M TCL 1 台 1650 1650 无

67
心理健康管理设

备（教育版）
LZX-HN-XJ 灵之心 1套 8500 8500 无

68 单色显示屏 P10 彩虹 1套 15000 15000 无

69 LED 显示屏 CRTOP-P4 澄通 48.74m2 8000 389920 无

70
全天候室外广频

域音柱
P-818 华音 2只 1200 2400 无

71
合并式功率放大

器
PA-560 华音 1台 2780 2780 无

报价合计（包含税费等所有费用）： 贰佰壹拾叁万玖仟捌佰肆拾陆元整 （大写）

人民币（￥2139846 元）

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准： 所有设备安装调试完毕后，采购人对供货方所交货物依照招标文件上的技术

参数要求及商务条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不

合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据政府

采购法及标书要求追究法律责任，采购人有权取消合同及其中标资格。

优惠及其它： 无

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标

分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

[...]

投标人名称： 南宁市迈越软件有限责任公司  

序号 货物名称 货物规格型号 
品牌 

（如有） 
数量① 单价(元)② 

单项合价（元） 

③＝①×②/

费率 

备注 

1 
台式计算机

（教师端） 
CPA-Z60G5 创鹏云 116 台 3980 461680 无 

2 便携式计算机 
数达

N240Z-WA85 
数达 2 台 4900 9800 无 

3 
台式计算机

（学生端） 
CPA-Z60G3 创鹏云 112 台 3780 423360 无 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 捌拾玖万肆仟捌佰肆拾元（￥894840.00 元） 

2  分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”） 

验收标准：所有设备安装调试完毕后，采购人对我公司所交货物依照招标文件上的技术参数要求及商务

条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承

诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据政府采购法及标书要求追究法律责任，采购人有权取

消合同及其中标资格。 

优惠及其它：无 

投标人名称(电子签章)：南宁市迈越软件有限责任公司 

日期：2025 年 08 月 26 日

[...]

具”牌

5个 2480 12400 /

48
测评桌

椅

规格：办公桌：(长×宽×高)：1400mm

×600mm×760mm

型号：MZ-3148-1

规格：办公椅：560mm×410mm×960mm

型号：MZ-3148-2

“铭志

办公家

具”牌

1套 990 990 /

备

注

49
咨询沙

发茶几

沙发规格：2个单人位

花几规格：木质茶几

型号：PR2469

“庞

锐”牌
1套 1160 1160 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰贰拾贰万伍仟伍佰柒拾伍元整

（￥1225575.00 元）

3 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：所有设备安装调试完毕后，采购人对供货方所交货物依照招标文件上的技术参数要求及商

务条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投

标承诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据政府采购法及标书要求追究法律责任，采购人

有权取消合同及其中标资格。

优惠及其它：

1、按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，质保期除特别注明外，质保期均为 8 年。

2、8年质保期后，再增加 5年免费保修期，在免费保修期内，负责上门服务、维修、更换配件，